
[Wpisz tutaj]  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Grudziądz, 20 grudnia 2024 r.
  
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym w pn: Dostawa materiałów ogólnobudowlanych (w branży ELEKTRYCZNEJ) na rzecz 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Nieruchomościami Sp. z o.o. w Grudziądzu od 
01.01.2025 r. do 31.12.2025r. 
  
 
 
Niniejszym informuję, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie podstawowym pn.:  

Dostawa materiałów ogólnobudowlanych (w branży ELEKTRYCZNEJ) na rzecz Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Nieruchomościami Sp. z o.o. w Grudziądzu od 01.01.2025 r. do 

31.12.2025r. 
Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. Wybrana została oferta złożona przez:  

UNI-SERW Dariusz Głowacki 
ul. Włodka 16 

86-300 Grudziądz 
  Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny 
ofert, tj. cena 100%.  
Poniżej przedstawiam przyznaną punktację: 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto Liczba pkt w 
kryterium 
cena 

SUMA 

1.  UNI-SERW Dariusz 

Głowacki 

ul. Włodka 16 

86-300 Grudziądz 

56 326,08 100 100 

 
 
 
 
 
 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 
ul. Waryńskiego 32-36, 86-300 Grudziądz 

NIP: 876-22-72-847 
REGON: 340009029 

KRS: 0000228967 
Kapitał zakładowy: 14 052 000,00 PLN 

tel. +48 56 696 80 91 
e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl 


		2024-12-20T12:32:28+0100




